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Türk-KrediRating Kurumsal Yönetim  
İlkelerine Uyum Derecelendirme Lisansı aldı    
 
 
TCR Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. (Türk-KrediRating), 
Sermaye Piyasası Kurulu’ndan (SPK) “Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum 
Derecelendirme Lisansı” aldı.     
 
Türk –KrediRating Genel Müdürü Ceyhun Kır yaptığı yazılı açıklamada, SPK’nın bu kararı 
ile Türkiye’de Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Derecelendirmesi yapmaya yetkili 
üçüncü şirket olduklarını söyledi. 
 
 
Türk-KrediRating’in Türkiye’deki üniversitelerde Kurumsal Yönetim ve Kredi 
Derecelendirmesi konularında çalışan bilim adamları ile de işbirliği yaparak, en yeni 
bilimsel modellerin Türk Finans Sisteminde uygulanmasına öncülük edeceğini ifade eden 
Kır, sözlerini şöyle sürdürdü: 
 
 “Tüm dünyada büyük önem verilen Kurumsal Yönetim konusunda Türkiye’de de önemli 
gelişmeler yaşanıyor. Özellikle SPK ve BDDK çıkardığı tebliğ ve yönetmeliklerle Türk 
şirketlerinin “Kurumsal Yönetim Uygulamalarını” iyileştirmeye ve geliştirmeye çabalıyorlar. 
Kurumsal yönetim kalitesinin yüksek olması, şirketlerin piyasa itibarları, ucuz maliyetli 
kredi bulmaları gibi pek çok alanda faydalar sağlıyor. Bunun bilincine varan Türkiye de 
kurumsal yönetim ortamının iyileştirilmesi için çalışıyor. Bu kapsamda Türk-KrediRating 
olarak sahip olduğumuz büyük bilgi birikimini ve uluslararası deneyimi, özellikle halka açık 
şirketlerin hizmetine sunacağız.” 
 
Ceyhun Kır, Türk-KrediRating’in 2007 Ağustos ayı itibari ile Kredi Derecelendirme Yetki 
Belgesini aldığını hatırlatarak, kredi derecelendirme hizmetlerinin yanı sıra, 



yapılandırılmış finans, VDMK & mortgage ürünlerinin derecelendirmesi ile araştırma & 
eğitim hizmeti de verdiklerini kaydetti.  
 
Yönetim Kurulu Başkanlığını Dr. Aydoğan Durmuş’un yaptığı Türk-KrediRating’in 
ortakları arasında Davut Güngör, Doç. Dr. Yıldıray Yıldırım, Ceyhun Kır ve Şükrü Kaya 
bulunuyor.  
 
Konularında büyük bir bilgi birikimine sahip olan ortakların yanı sıra, finansal yönetim, risk 
yönetimi ve derecelendirme konularında uluslararası deneyime sahip Prof. Dr. Robert 
Jarrow, (Cornell Üniversitesi) ve Prof. Dr. Nejat Seyhan, (Michigan Üniversitesi) Türk-
KrediRating’in danışman kadrosunu oluşturuyor.  
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